
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII.296.2023 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości niż określona 
w art. 26 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji, o której mowa w art. 26 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych niepublicznym szkołom, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki 
w wysokości 150% kwoty określonej w tym przepisie w terminie od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 
30 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wąsewo 
 
 

Grzegorz Jaworski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 2780


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-03T09:07:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




